
 

【別紙】 
報道関係各位 

​
URL：https://doctormate.co.jp/ 

ドクターメイトによる介護施設等の取材・紹介について 
 
この度は、弊社の活動にご関心をお寄せいただき、誠にありがとうございます。弊社ではサービスや事業

内容をより深くご理解いただくため、円滑な取材・撮影をサポートさせて頂いております。 
お問い合わせ・お申し込みは、まずは広報担当までご連絡ください。 

◾️取材のご案内 
代表・担当者へのインタビュー：代表取締役・現役医師の青柳直樹、またはサービス担当者へのインタビューを

承ります。コメントなども随時承ります。 

 
 
介護施設での取材：弊社のサービスを実際に導入している全国の介護施設での取材も調整可能です。 

 

◾️ご連絡・お問い合わせはコチラ 
まずは下記の広報担当までご連絡ください。取材内容、取材希望日時などをお伺いします。 
 

 

本件に関するお問合せ先 
ドクターメイト株式会社　広報担当：叶 兼稔　携帯：080-5523-5013 

E-mail：cd@doctormate.co.jp　代表電話：03-6822-5055　FAX：03-6682-5635　 
住所：〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町1-2-1 日本橋浜町プレイス3階 

https://doctormate.co.jp/
mailto:cd@doctormate.co.jp

	ドクターメイトによる介護施設等の取材・紹介について 
	◾️取材のご案内 
	◾️ご連絡・お問い合わせはコチラ 
	本件に関するお問合せ先 
	ドクターメイト株式会社　広報担当：叶 兼稔　携帯：080-5523-5013 
	E-mail：cd@doctormate.co.jp　代表電話：03-6822-5055　FAX：03-6682-5635　 



